
گزارش
 هنرمندان خاطرات شان از 

شهید آیت الله رئیسی را بازگو می کنند
مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری روز پنجشنبه 
۳ خرداد مراسم خاطره گویی هنرمندان از شهید 
آیت الله سیدابراهیم رئیسی و همچنین مجلس 

تعزیه و نقالی برگزار می کند.
کوروش زارعی، مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه 
هنری انقاب اسامی درباره برنامه های این مرکز 
به مناسبت شهادت آیت الله سیدابراهیم رئیسی، 
به مهر گفت: امروز پنجشنبه ۳ خرداد در تالار 
اندیشه حوزه هنری انقاب اسامی برنامه »شب 
خاطره« را برگزار می کنیم که طی آن از هنرمندان 
عرصه های سینما، تئاتر، تلویزیونی، موسیقی و 
هنرهای تجسمی دعوت به عمل آمده تا در این 
برنامه حضور پیدا کنند و طی آن به ذکر خاطرات 
خود از شهید آیت الله سیدابراهیم رئیسی بپردازند.

وی درباره دیگر بخش های مدنظر برای برنامه 
»شب خاطره«، افزود: به دلیل اینکه شهید آیت الله 
سیدابراهیم رئیسی خادم الرضا بودند با این موضوع 
یک نقالی نیز اجرا می شود. مدیر مرکز هنرهای 
نمایشی یادآور شد: قرار است پیش از آغاز برنامه 
گروه موسیقی به اجرای مارش عزا و موسیقی تعزیه 
بپردازد. زارعی در پایان درباره برنامه »شب خاطره«، 
گفت: برنامه تا اذان مغرب و عشاء ادامه دارد و پس 
از اذان در فضای باز حوزه هنری مجلس تعزیه وداع 
حضرت زینب )س( و امام حسین )ع( برگزار می شود.

بیانیه مجمع خبرنگاران و نویسندگان 
 دفاع مقدس برای رئیس جمهور 

شهید و همراهانش
مجمع خبرنگاران ونویسندگان دفاع مقدس و 
مقاومت در سوگ شهادت آیت الله رییسی و 

همراهانش بیانیه صادر کرد.
در بخشی از این بیانیه آمده است:

سی امین روز خردادماه در تاریخ ایران اسامی 
به نام روز شهیدجمهور ثبت شد. رحلت شهادت 
گونه ریاست جمهور در شب ولادت حضرت علی 
ابن موسی الرضاع برای انسانی والا که عمری به 
خدمت و تاش برای رفاه  و آسایش مردم شریف 
ایران سپری کرده، خادم الرضا بوده و سه سال 
پیش در شب ولادت هشتمین اختر آسمان امامت 
توفیق خدمت در دولت را یافته بود، مردم کشور را 
در غمی بزرگ فرو برد. خبر شهادت خادم الرضا و 
هیأت همراه یادآور دوران هشت سال دفاع مقدس 
بود؛ تاش شبانه روزی برای خدمت به ملت شریف 

کشورپاداشی بجز شهادت ندارد.

اخبار

بُهت  زده شدیم
روز  آخرین  در  »هوالمحبوب؛ 
اردیبهشت ماه، با انتشار خبر شهادت 
آیت الله رئیسی و هیات همراه دلمان 
لرزید و بهُت زده شدیم. امروز یکی از 
تلخ ترین حوادث تاریخ این سرزمین 
را دیدیم و با خود زمزمه کردیم 

»انا لّله و انا الیه راجعون« این حادثه دلخراش، تلخ و هولناک را تسلیت 
می گویم. امید است این مقطع حساس با آرامش و اتحاد در راستای منافع 
و مصلحت ایران عزیز به دور از اختاف های سیاسی و جناحی سپری 
 شود. خداوند در سالروز ولادت امام رضا )ع( خادمش را با امام هشتم 

محشور کند.«

***
در »شهادت« حقیقت است، نه ترس و یأس!

»از دست دادن آقای رییسی و همراهان 
عمیقأ  کاری  سفر  مسیر  در  ایشان 
اما »شهادت«آقای  جای تسلیت دارد 
مثل   - هم  باز  همراهان  و  رییسی 
شهادت و یاد همه شهدا - برای همه 
و  مرگ  متذکر  و  روزی رسان   مردمان 

»شهادت« است.
برای انسان، مرگ - چه بخواهیم و چه هر کوششی کنیم که دیرتر رخ 
بدهد و نخواهیم - سر خواهد رسید. این حرف بسیار بدیهی ست، کسی 
توان انکارش را ندارد اما موضوع انکار نیست، موضوع غفلت است؛ غفلتی 

که نتیجه گول خوردن از دنیا و نه زندگی ست.
زندگی احترام ویژه دارد اما فریب و حب دنیا حتی مجال زندگی را هم 
می گیرد. آنکه نگاهش واقع بین باشد مرگ را نه تنها از قلم نمی اندازد که 
به آن نگاه ویژه »پیدا« می کند، یعنی چیزی را که هست پیدا می کند، 
بالاترین نگاه ویژه به مرگ جز »شهادت« نیست که در آن نه تردید است، 
نه خوف و حزن و یأس، یعنی مرگ در راه حق و حقیقت. این شکل از دنیا 

رفتن فرق دارد با »مُـردن« ...
شهید تا لحظه آخر نه برای خودش و منیت هایش و دنیا بلکه در راه حق 

به خلق و خایق خدمت می کند، کوشش می کند...
شهید زنده بوده و کوشش و زندگی می کرده. زندگی می کرده چون به 
دنبال رسیدن به شهادت بوده. او در حال تاش برای شهادت ناچار و 
مشتاق به زندگی بوده. شهید از همین رو مصداق زنده و شهادت عین 
زندگی بخشی ست ... شهدایی که در تاریخ شناختیم و در طول عمر دیدیم 
همه تا لحظه آخر به حقیقت زندگی کردند در حین کار بودند... شهدا 
تا لحظه آخر باید زندگی را انباشته از تاش و خدمت می کردند، وگرنه 
کجا به آنها شهادت داده می شد؟ کسوت هم فرقی نمی کند چه یک تک 
تیرانداز ساده، چه یک تخریب چی، چه پزشک، چه معلم، چه سردار، چه 

رییس جمهور... تن را در راه حق به خدمت دادند تا شهادت گرفتند.

ناگفته ای از شهید جمهور بعد از ۳ دهه
دیدار  اولین  »اردیبهشت سال ۱۳۷۱ 
بین من و آقای رئیسی در دادگاه انقاب 
اسامی اتفاق افتاد. آن زمان ایشان 
در مقام ریاست دادگاه انقاب و من در 
مقام متهم بودم. بعد از گذراندن ۱۰ روز 
زندان انفرادی و مراحل بازجویی در زندان 

توحید و یا همان موزه عبرت فعلی که به جرم اعتراض به معضات فرهنگی 
و کم کاری های دولت وقت و البته دستگیری تعدادی دیگر که کارشان چیزی 
بیشتر از اعتراض بود، به دفترشان فراخوانده شدم . برخاف تصورم با روی خوش 
به استقبالم آمد و بعد تورق پرونده گفت: اگر جای مان عوض می شد و من 

آن طرف میز بودم، همین کارهای اعتراضی تو را می کردم.
یک بار هم وقتی مستند »فقر و فحشاء« را ساختم و فیلم توقیف شد و پایم به 
دادگاه کشیده شد ایشان را در سازمان بازرسی کل کشور دیدم. فیلم را دیده 
بود. می خواستم مستند »از کجا آورده اید؟« را بسازم. گفت: هنوز هم تو آن طرف 

میز هستی و من این طرف و خوشحالم که بعد از ۱۰ سال هنوز کم نیاورده ای.
آخرین دیدارمان پس از ریاست جمهوری ایشان بود. در ضیافت افطار کنار هم 
نشسته بودیم. هم قبل از افطار پشت تریبون و هم سر سفره که من را به کنارش 
فراخواند، کلی به مسائل موجود نقد کردم و ایشان هم مثل قبل صبورانه گوش 
داد و آخرش گفت: من نسبت به تو همان ارادت ۳۰ سال پیش را دارم. من 
هم گفتم: من هم دوست تان دارم و به شما رأی داده ام اما باز من این طرف میز 
هستم و شما آن طرف و قبول دارید نقد منصفانه به دولت بهترین کمک به دولت 
شما است؟ گفت: قبول دارم. شاید می خواست بگوید من هم آن طرف میز بودم 

همین کار تو را می کردم. خدا شهید خدمت ایران را با جدش محشور کند.«

***
آن شب هولناک را تا صبح نخوابیدم

در سوره مبارک آل عمران آیه ۱۷۰ آمده 
است: آن ها بخاطر نعمت های فراوانی که 
خداوند از فضل خود به ایشان بخشیده، 
خوشحالند و بخاطر کسانی که هنوز به 
آن ها ملحق نشده اند )مجاهدان و شهیدان 
آینده( خوشوقتند )زیرا مقامات برجسته 

آن ها را در آن جهان می بینند و می دانند( که نه ترس بر آن هاست و نه غمی 
خواهند داشت. آن شب هولناک را تا صبح نخوابیدم. قلبم گواهی می داد که دیر 
یا زود با آیاتی از کام الله مجید، خبری که جهان ساعت ها در انتظار شنیدنش 
است، خوانده خواهد شد. شهادت، هنر مردان خداست. گویی تقدیر ماست که 
بهار و تابستان آبستن خبرهای هولناک شده است. از دهه ۶۰ تاکنون بسیاری 
حوادث رخ داده است که اگر یک دهم این حوادث در برخی کشورها رخ می داد، 
دگرگون می شدند. از انفجار حزب جمهوری اسامی و شهادت شهید بهشتی و 
۷۲ شهید ارجمند تا شهادت رییس جمهور - شهید رجایی - و شهید باهنر و 
بسیاری شهیدان دیگر در آن دهه در داستان های ترور و شهدای ۸ سال دفاع 
مقدس و سقوط هولناک هواپیمای سی یکصد و سی ارتش و شهادت فرماندهان 

پیروز شکست حصر آبادان در ۷ مهر و سقوط فوکر ۲۷ شهید محاتی و بیش از 
۴۰ نفر دیگر بوسیله میگ های عراقی و بسیار بسیار حوادث سنگین هموطنان 
ایران عزیز را گویی آبدیده کرده، صبر ایوب به آن ها داده است. اما آنچه پس از 
حوادث رخ داده، ایمان به خدا و وحدت و یکپارچگی میان مردم است. فارغ از 
سایق جریانات سیاسی در کشور نوع شهادت شهدای هلی کوپتر رییس جمهور 
شهید و همراهان گرامیش همه را در سوگی عمیق فرو برد و این نوع رفتن تا ابد 
در ذهن و روح همه مردم باقی خواهد ماند. در حین خدمت و در حین انجام کار 
برای بهبود اوضاع سخت کشور. امیدوارم این شهدا که در شب ولادت امام رضا 

)ع( به شهادت رسیدند با ایشان که افتخار خادمی او را داشتند محشور شوند.

***
باید تسلیم تقدیر الهی بود

خبر تلخی بود. فارغ از اینکه چه دیدگاه 
سیاسی یا دیگری داشته باشید، به عنوان 
یک ایرانی از این که تعدادی از مسؤولان 
تراز اول کشور در مسیر انجام وظیفه 
به این شکل جان خودشان را از دست 

بدهند، دلخراش است.
من هم مثل بسیاری از مردم دیشب را نخوابیدم و پیگیر اخبار بودم و امیدوار 
بودم که این سانحه هولناک با خبری خوش به انتها برسد. ولی تقدیر الهی چیز 
دیگری بود و باید تسلیم بود. باید از صمیم قلب آرزوی رحمت الهی و صبر برای 
همه عزیزان سفر کرده و بازماندگان محترم شان داشته باشیم، در این روز که 
متعلق به امام خاص ایرانیان، امام رضا )ع( است، خوب است همه کسانی که دل 

در گرو این سرزمین داریم با هم برای سربلندی ایران عزیز تاش و دعا کنیم.

***
رئیسی مزد یک عمر خدمت خود را گرفت

ابراهیم رئیسی خدمت گزار مردم بود 
و نزدیکی او با مردم این فقدان وی را 
سخت تر می کند. هنرمندان هم همانند 
سایر مردم نسبت به این ضایعه غم انگیز 
ناراحت و متاسفند. ابراهیم رئیسی 
خدمت گزار مردم بود و نزدیکی او با مردم 

این فقدان را سخت تر می کند. ابراهیم رئیسی در شرایطی سکان ریاست جمهوری 
را به دست گرفت که اوضاع اقتصادی و سیاسی کشور بسیار بحرانی بود. در این 
شرایط حتی فرصت کافی فراهم نشد تا بتواند برنامه هایش را در همه زمینه ها به 
سرانجام برساند. ما امیدواریم کسانی که جایگزین او می شوند با همان نگاه ایشان 
که نگاه خدمت گزاری برای مردم بود، سکان اداره کشور را بدست گیرند. سید 
ابراهیم رئیسی بسیار مردمی و به اصطاح خاکی بود و خود را خدمت گزار مردم 
می دانست. دغدغه اصلی رئیسی، مشکات مردم بود و هر لحظه خود را در بطن 
مشکات مردم می دید. حضور وی در جایگاه ریاست، تنها به پشت میز نشستن 
محدود نمی شد. شهید رئیسی، همگام با مردم در کف جامعه خود را با درد و رنج 

مردم همراه می کرد و همین حضور بر مردمی بودن او صحه می گذارد.
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دل نوشته های هنرمندان در وصف سید شهیدان اهل خدمت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322002000296 مورخ  
1403/01/21  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا فراهی شهری  به شناسنامه شماره 996  کدملی 3672396796 صادره زابل 
فرزند غلامعلی به صورت ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 5723/12 مترمربع 
پلاک شماره 638 فرعی و23688 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش 
دو سیستان شهرستان زابل جاده بنجار روبروی دانشگاه ملی مقدار 2454/96 متر مربع 
واگذاری طبق سند عادی از فریبرز فرازی نژاد از پلاک 23688 فرعی از یک اصلی موضوع 
سند 140220322002003936 و 3268/16 متر مربع مالکیت مشاعی متقاضی از پلاک 
638 فرعی از یک اصلی موضوع سند قطعی 4669- 05/ 02/ 1392 صفحه 376 دفتر 113 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه    18/ 02/ 1403 

تاریخ انتشار نوبت دوم:پنجشنبه 03/ 03/ 1403 
م الف 222  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14036032002000874 مورخ  
1403/02/08  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای پرویز رستم پور به شناسنامه شماره 44  کدملی 3673472992 صادره زابل فرزند 
عباس  به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 161/50  مترمربع پلاک شماره 991 
فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل بلوار شهید 
بختیاری- بختیاری 16  واگذاری طبق سند عادی از حسن فرهاد ملاشاهی صفحه 146 دفتر 98 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه    1403/02/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه  1403/03/03 

م الف 224  
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322002000766 مورخ  
1403/02/04  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی کاظم پور به شناسنامه شماره 20850  کدملی 3670207252 صادره زابل فرزند 
برات به صورت ششدانگ یکقطعه  زمین مزروعی  به مساحت  1999مترمربع پلاک شماره 642 
فرعی از1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل اراضی 
قریه سیاهمرد واگذاری طبق سند عادی از غلامعلی عمرانی فرزند عبدالله در خصوص تنظیم 
اظهار نامه اقدام گردد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 218  

تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه   1403/02/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم:پنجشنبه  1403/03/03 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360322002000302 مورخ  
1403/01/25  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای فریبرز فرازی نژاد به شناسنامه شماره 568  کدملی 3673513540 صادره زابل فرزند 
ابراهیم  به صورت ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2500  مترمربع پلاک شماره 
638 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل جاده 
بنجار روبروی دانشگاه ملی  واگذاری طبق سند عادی از زهرا فراهی شهری موضوع سند قطعی 
46069-1392/02/05 دفترخانه 27 زابل   صفحه 376 دفتر 113 محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه    1403/02/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم:پنجشنبه  1403/03/03 

م الف 223  
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011000553-1403/2/1 هیات قانون مذکور مستقر 
درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابراهیم اکبری اردیزی فرزند مهدی 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 158/08 مترمربع پلاک 416 مجزی شده  فرعی 
از 1967 اصلی واقع در بخش 2 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی شهربانو 
خلیقی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.)م الف 403/51(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/19- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/03
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11012133 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای محمودمعماریان فرزند غلامحسین ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 132 مترمربع پلاک 12050 مجزی شده از پلاک 2771 فرعی از 478 اصلی 
واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی خودش محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف 403/67(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/19- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/03
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص راهسازی و ساختمانی 
خشت و گل رستاک به شناسه ملی 10380609074 و به 

شماره ثبت 45014 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/2/15 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: .آقای حسن رفیعی به شماره 
ملی 0938594567 به سمت رئیس هیئت مدیره 2.آقای 
محمد صادقی به شماره ملی 0901325831 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 3.آقای علیرضا دهقان پور 
به شماره ملی 0922122407 به سمت عضو هیئت مدیره 
برای مدت دو سال اتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک،سفته،براوات،قراردادها 
و عقود اسلامی به امضاء منفرد مدیرعامل )محمد صادقی ( 

همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1721116(

فقدان سند مالکیت
آقای عبدل جلال زایدلی فرزند خوجه بردی برابر وکالتنامه شماره 45954 – 
1401/11/06 با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که سند مالکیت مقدار 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین به مساحت  23/ 1162  به پلاک 61678 فرعی از 
یک-اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس به ورقه مالکیت 081971 ج 1400 به نام  
تقاندوردی صاحبدل فرزند بکچه به شماره الکترونیکی 140120312004005709 
و   140205812416001112 شماره  نامه  برابر  و  گردیده  صادر  و  ثبت 
140205812416001110 مورخ 1402/08/16 واحد اجرای گنبد بازداشت می 
باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این 
اداره نموده. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120-آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میگردد تا هرکس مدعی وجود  سند مالکیت یا سند 
معامله نزد خود باشد ظرف مدت ده )10( روز مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات 
به این اداره ارائه نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات 

اقدام خواهد شد. م-الف: 9087
هادی عطایی مقدم – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ سبز سند کمپانی برگه دفترخانه  یک دستگاه خودرو سواری هاچ بک 
دانگ فنگ تیپ H 30  TU 5 – A مدل 1397 رنگ مشکی متالیک به شماره موتور 
FA173B0034070  و به شماره شاسی  NAAE4CFZ2JX090099 و به شماره 
پلاک  ایران 53- 548 ل 73  متعلق به سید علی اکبریان تفاقی مفقود گردیده و  از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. اصفهان
********************************************

اصل شناسنامه خودروی سواری پژو پارس به رنگ سفید -روغنی مدل 1388 
به شماره موتور 12488256421 به شماره شاسی NAAN01CA6AK767730 به 
شماره پلاک 596ب29 ایران 98 بنام جعفر شیرمحمدی فرزند سالم به شماره ملی 

4529782387 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین نیسان پاترول دو درب مدل 1376 شماره 
پلاک ایران72-873س28 شماره شاسی PNK15Z513940 شماره موتور 

Z24039636Z مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

کلیه مدارک و پلاک موتور سیکلت بادران تیپ 125cc-GL رنگ 
نقره ای مدل 1391 شماره موتور *1P52FMI * 20000371 شماره تنه 
N2D *** 125A9171241 شماره پلاک 587-59737 به نام مجتبی 

بوستانی خرشتمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

مدل   X33S-AT ام.وی.ام  بک  هاچ  سواری  کمپانی  سند 
ایران72-188ه74  پلاک  شماره  روغنی  سفید  رنگ   1400
شاسی  شماره   MVMD4G20ANM005619 موتور  شماره 
NATGBAYP6M1005789 به نام سیده آزاده تیموری مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

سند مالکیت سواری پراید مدل 1385 شماره پلاک ایران62-
 S1412284723683 674ص93 شماره موتور 01377434 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(     
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(   

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9300249 متعهد: 
سعید یدالهی قادیکلائی – متعهدله: پارسیان با وکالت 
شرکت تامین اندیش پارس مستند به سند رهنی 
شماره 305640 مورخ 1384/08/10 ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 
10/117 متر مربع بانضمام انباری شماره یک به 
مساحت 7 متر مربع پلاک 233 فرعی از 59 اصلی 
واقع در قریه چمازکتی بخش 16 ثبت قائمشهر (

دویست و سی و سه فرعی از پنجاه و نه اصلی بخش 
شانزده) به نام محمد یداللهی قادیکلایی با شماره 
سند 40275 –/ 80/12 ثبت و صادر گردید و برابر 
سند قطعی به شماره 84/8/10305639 به سعید 
یداللهی قادیکلایی انتقال یافت و برابر سندرسمی به 
شماره 84/8/10305640 دفترخانه 25 قائمشهر 
در قبال مبلغ 577/708/334 ریال به مدت 120 
ماه در رهن بانک پارسیان قرار گرفت، و طبق نظر 
کارشناس رسمی به مبلغ 21/000/000/000 
ریال ارزیابی شده و مشخصات اجمالی آن به شرح 
ذیل میباشد آپارتمان موصوف واقع در طبقه اول 
یک مجتمع مسکونی 3 واحدی در 3 طبقه بمساحت 
عرصه 5/240 متر مربع با مشخصات اسکلت بتنی ، 
نما سنگ با پیشانی ،آلومینیومی پوشش سقف ورق 
آزبست کف پارکینگ موزائیک ، دیوار و سقف اندود 
گچ، راه پله سنگ، کف واحد موزائیک، دیوار اندود 
گچ ،کابینت فلزی، سقف اندود گچ، پنجره آلومینیوم، 
درب چوبی جامی، درب ورودی پارکینگ فلزی و فاقد 
آسانسور میباشد. آپارتمان دارای پروانه احداث 
ساختمان به شماره 7/12796 مورخ 1376/5/2 با 
کاربری مسکونی و گواهی پایان ساختمان به شماره 
7/51131 مورخ 1380/11/8 و در دارای انشعابات 

آب و گاز مشاع و برق مجزی میباشد. به حدود 
اربعه شمالا بطول 7/35 متر پنجره و دیواریست به 
فضای کوچه بن بست شرقا اول بطول 11/50 متر 
دیواریست به فضای پلاک /172/2471- 59 و دوم 
بطول یک متر و دیواریست به فضای محوطه جنوبا 
درسه جزء که جزء دوم شرقی بطولهای 7/25  مترو 
یک متر و 3/20 متر این سه جزء پنجره و دیواریست 
به فضای محوطه غربا اول بطول 7/80 متر دیواریست 
به فضای پلاک 59/233/2384 دوم در 2 جزء که 
جزء اول شمالی بطولهای 2/40 متر و 5/6 متر این دو 
جزء درب و دیواریست به راه پله اشتراکی پلاک فوق 
ملک واقع در قائم شهر خ ساری کوچه افشین دومین 
بن بست سمت راست کد پستی 4763865773 از 
ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/03/20 
در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر واقع 
در قائمشهر خ جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده 
به فروش میرسد. مزایده ششدانگ پلاک 233 فرعی 
از 59 اصلی واقع در قریه چمازکتی بخش 16 ثبت 
قائمشهر )دویست و سی و سه فرعی از پنجاه و نه 
اصلی بخش (شانزده از مبلغ 21/000/000/000 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته میشود. شرکت در مزایده بدوا منوط به 
پرداخت  10 % مبلغ کارشناسی ملک را به صندوق 
ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا 
 IR  48/0100/0040/5301/3207/5503/86
5/2000/0000/0000/0000/0000 شناسه  و 

98/6108/531 و شناسه ملی 14000230257 و 
یا واریز از طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ 
تائیدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما به 
تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمنا حسب اعلام بانک 
ملک فوق تا تاریخ 1403/09/04 توسط شرکت بیمه 
پارسیان تحت پوشش بیمه حوادث و آتشسوزی می 
باشد.و به دلیل اینکه بانک خواهان استعلامات قبل از 
مزایده نبوده است لذا این اداره از بدهی های مالیاتی 
و شهرداری و دارایی و ... ملک مذبور اطلاعی در دست 

ندارد.
تاریخ انتشار : 1403/03/03

شناسه آگهی: 1720307 
مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان
 قائم شهر

مسعود ده نمکیابراهیم حاتمی کیا

هادی مقدم دوست

باشه آهنگر محمدعلی 

رضا میر کریمی

شهرام شکوهی


